
ft:~~Il•••Universidad Nacional de Salta~lIJl.~FACULTAD DE'_""l'III--é,1 NG ENI ERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta

r.E. (0387) 425542')·- FAX (54-0387)4255351
i~::PUBLleA A RGENllNA

e-mail: L.: ••• : ••. lg@unsa.edu.ar

I "2013 - "'.l.ÑO.. '.D.. r. l.''. B,l CE.:.N.'TI ;,\:,-\..R¡¡-.)-.l)r. LA As.'\MnLE A
GE';IRAL CONSTITTH:'('IE DE 1813"

Salta, 29 de Julio de 2014

566/14
Expte. N° 14.160/13

VISTO:
Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria a Concurso Interno de

Entrevista, Antecedentes y Oposición para cubrir el cargo de Auxiliar Administrativo,
categoría 06 del Agrupamiento Administrativo de! Personal de Apoyo Universitario de la
Facultad de Ingeniería; y

CONSIDERANDO:

Que en el presente concurso se ha dado cumplimiento a la reglamentación
vigente;

Que por unanimidad el Jurado interviniente aconseja la designación de la Sra.
Adriana Antonieta Molina, en el cargo objeto del presente concurso;

Que esta Unidad Académica dispone del cargo vacante;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Designar a la Sra. Adriana Antonieta MOLlNA, D.N.I. N° 30.222.101, para
desempeñar el cargo de SUB RESPONSABLE DE SUPERVISiÓN, para el
DEPARTAMENTO POSTGRADO - Categoría 06 - del Agrupamiento Administrativo del
Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería, con dependencia jerárquica
de la Secretaria Académica de Facultad, con un cumplimiento mínimo de 35 (treinta y
cinco) horas semanales de labor, en el horario de 13:30 a 20:30 horas y/o de acuerdo a
las necesidades de la Facultad, a partir del 1° de Agosto de 2014, en mérito al resultado
obtenido en el presente Concurso Interno.

ARTICULO 2°._ Afectar la presente designación en el cargo vacante, categoría 06 de la
Planta PAU de esta Facultad.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Sra. Adriana Antonieta MOLlNA, Sra. Secretaria Académica Dra. Marta Cecilia POCOVI,
Departamento Personal y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y
demás efectos.
RAF.

GRAOt ISABELLÓPEZ
DIftECTóR GENERAL ~teo

lIACtA.lM DE ~

~.E!I'XWD) UNG8HMt
DECANO

RIOJ,:OO DE IHQEJIIIiiFWI.lNIa


